GABINETE DO VEREADOR JANUÁRIO KOSLINSKI - PSDB

Excelentíssima Senhora
Thania Maria Caminski Gehlen
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 38/2023

Requer ao Executivo Municipal a inclusão no
Programa de Asfalto a Rua Aderbal Tavares da
Luz no Bairro São Francisco.

O vereador infra-assinado, Januário Koslinski - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal que, através do
departamento competente, inclua no Programa de Asfalto a Rua Aderbal Tavares da Luz
no Bairro São Francisco.

A solicitação é dos moradores que requerem a execução da obra do asfalto,
garantindo assim a segurança a todos que transitam pela referida via pública.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 6 de fevereiro de 2023.

		2023-02-02T15:25:59-0300